

November 03, 2021

To,  
The BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai: 400001.

Scrip Code: 532829

**Sub: Newspaper Advertisement for Un-audited Financial Results of the Company for quarter ended September 30, 2021**

**Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

As required under Regulation 47(1)(b) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement regarding Un-audited Financial Results of the Company for quarter ended September 30, 2021 published in following newspapers on November 03, 2021: Financial Express (English), Nafa Nuksan (Hindi) and Business Remedies (Hindi).

This is for your information and record.

Thanking You  
Yours Faithfully

For **Lehar Footwears Limited**

**Priya Gandhi**  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. as above



**LEHAR FOOTWEARS LIMITED**

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E.-info@leharfootwear.com •

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS  
ISO 14001 GEMS  
ISO 18001 OHSAS  
REGISTERED FIRM

**IWE LR** *Evawave* **ISTUDENT PU BLISS + ORTHO RELAX**  
Caring of Your Feet

### LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly Known as Lawreshwar Polymers Limited)

REGD OFFICE: A-243(A), ROAD NO.6, V.K.I.AREA, JAIPUR 302013, PHONE:0141-4157777

Website: www.leharfootwear.com, E-mail: info@leharfootwear.com, CIN: L19201RJ1994PLC008196

Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2021

(Rs. In lakh except per share data)

Sl. No	Particulars	Quarter ended September 30, 2021	Quarter ended September 30, 2020	Year to date Figures March 31, 2021
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1.	Total Income from operations	4909.69	2878.42	14786.82
2.	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	151.62	27.42	137.75
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	151.62	27.42	137.75
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	109.99	18.01	97.64
5.	Total comprehensive Income for the period [Comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	109.99	18.01	116.37
6.	Equity share capital	1367.88	1367.88	1367.88
7.	Reserves (excluding Revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			2953.58
8.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1) Basic	0.80	0.13	0.71
	2) Diluted	0.80	0.13	0.71

**Notes:** (a) The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results for the Quarter ended Sept. 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the stock exchange i.e www.bseindia.com and company's website www.leharfootwear.com. (b) The above financials were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 02, 2021. (c) The Company is primarily engaged in one business segment namely footwear, hence, provisions of segment reporting are not applicable.

**For and on behalf of the Board of Directors**  
Lehar Footwears Limited  
Sd/-  
Priya Gandhi  
(Company Secretary)

Date: 02/11/2021  
Place: Jaipur

### LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E.-info@leharfootwear.com \*

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS  
ISO 14001 EMS  
ISO 18001 OHSAS  
REGISTERED FIRM



WVE UR Evawave ISTUDENT PU BLISS + ORTHO RELAX  
Choice of Your Feet

## लहर फुटवियर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प-243 (ए), रोड न.6, वीकेआई एरिया, जयपुर 302013, फोन: 0141-4157777

वेबसाइट: [www.leharfootwear.com](http://www.leharfootwear.com), ई-मेल: [info@leharfootwear.com](mailto:info@leharfootwear.com),

सीआईएन: L19201RJ1994PLC008196

30 सितम्बर 2021 को समाप्त होने वाली एकल तिमाही के अन्तर्केषित वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में जो और को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समान तिमाही 30 सितम्बर 2021 (अन्तर्केषित)	समान तिमाही 30 सितम्बर 2021 (अन्तर्केषित)	समान वित्त वर्ष 31 मार्च 2021 (अन्तर्केषित)
1.	परिचालनों से कुल आय व अन्य	4806.69	2878.42	14786.82
2.	अवधि के लिए बृद्ध लाभ/(हानि), (कर, असाधारण और या असाधारण व्ययों से पहले)	151.62	27.42	137.75
3.	अवधि के लिए कर से पहले बृद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और या असाधारण व्ययों के बाद)	151.62	27.42	137.75
4.	अवधि के लिए कर के बाद बृद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और या असाधारण व्ययों के बाद)	109.99	18.01	97.64
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए कर परधारा) सम्बन्धित लाभ/(हानि) और अन्य सम्बन्धित आय (कर परधारा)	109.99	18.01	116.37
6.	समाप्त अक्ष फंडों	1367.88	1367.88	1367.88
7.	संरक्षित रिजर्व (पूर्वसूच्यारहित संरक्षित रिजर्व को छोड़कर) गत वर्ष की अन्तर्केषित बैलेंस शीट में दर्शाये गये अनुसार			2953.58
8.	अक्ष प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का अंकित मूल्य) (सिद्धित एवं अविद्यमान परिवारणों के लिए)			
	मूल	0.80	0.13	0.71
	तनुकृत	0.80	0.13	0.71

टिप्पणियाँ,

क) सेबी (द्वेषबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अध्यायकारक) विनियम, 2015 के रेगिनेशन 33 के अनुकूलन में 30 सितम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए नैर-लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार स्टॉक एक्सचेंजों के सार माध्यम किया गया है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट [www.leharfootwear.com](http://www.leharfootwear.com) पर उपलब्ध है।

ख) उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 02 नवम्बर, 2021 को हुई अपनी बैठक में अनुमोदन किया गया है।

ग) कम्पनी मुख्य रूप से एक व्यवसाय बांड में कार्यरत है, जिसका नाम फुटवियर है, इतरेतर, बांड रिजर्विंग के प्रावधान लागू नहीं होते हैं।

निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से  
लहर फुटवियर्स लिमिटेड

कृपे/-

दिय गयीं

(कम्पनी सचिव)

स्थान: जयपुर

दिनांक: 2/11/2021

### LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- [www.leharfootwear.com](http://www.leharfootwear.com), E-[info@leharfootwear.com](mailto:info@leharfootwear.com)

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS  
ISO 14001 EMS  
ISO 18001 OHSAS  
REGISTERED FIRM



**IWE LR** *Evawave* **ISTUDENT PU BLISS + GETHO RELAX**  
Choice of Your Feet

## लहर फुटवियर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : ए-243 (ए), रोड नं. 6, वीकेआई एरिया, जयपुर 302013, फोन : 0141-415777  
वेबसाइट : www.leharfootwear.com, ई-मेल : info@leharfootwear.com, सीआईएन : L19201RJ1994PLC008196

30 सितंबर, 2021 को समाप्त होने वाली एकल तिमाही के अनअकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार  
(रु. लाखों में प्रति अंश को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही 30.09.2020 (लेखापरीक्षित)	समाप्त वित्त वर्ष 31.03.2021 (लेखापरीक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	4909.69	2878.42	14786.82
2.	अवधि के लिए शुद्ध मुनाफा/(हानि) (कर, असामान्य तथा/या असाधारण मदों से पूर्व)	151.62	27.42	137.75
3.	अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध मुनाफा/(हानि) (असामान्य तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	151.62	27.42	137.75
4.	अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध मुनाफा/(हानि) (असामान्य तथा/या असाधारण मदों के पश्चात)	109.99	18.01	97.64
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आमदनी (अवधि के लिए (कर पश्चात) मुनाफा/(हानि) युक्त तथा अन्य व्यापक आमदनी (कर पश्चात))	109.99	18.01	116.37
6.	चुकता इक्विटी शेयर पूंजी	1367.88	1367.88	1367.88
7.	पिछले वर्ष को बैलेंसशीट के अनुसार रिजर्व, रीवेल्यूएशन रिजर्व के अलावा	-	-	2953.58
8.	प्रति शेयर आय (10/- प्रत्येक का) (जारी तथा स्थगित परिचालनों हेतु) बेसिक: (रुपये में) डायल्यूटेड: (रुपये में)	0.80 0.80	0.13 0.13	0.71 0.71

### टिप्पणियां:

(क) 30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए अनअकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है, जो सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किया गया है। तिमाही वित्तीय परिणाम का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.leharfootwear.com पर उपलब्ध है।

(ख) उपरोक्त वित्तीय परिणाम की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 2 नवंबर 2021 को हुई अपनी बैठक में अनुमोदन किया गया।

(ग) कंपनी मुख्य रूप से एक व्यवसाय खंड में कार्यरत है, जिसका नाम फुटवियर्स है, इसलिए, खंड रिपोर्टिंग के प्रावधान लागू नहीं होते हैं।

निदेशक मंडल के लिए और उसकी ओर से

लहर फुटवियर्स लिमिटेड

स्थान : जयपुर  
दिनांक : 02/11/2021

कृते/-  
प्रिया गांधी ( कंपनी सचिव )

## LEHAR FOOTWEARS LIMITED

(Formerly known as Lawreshwar Polymers Limited)

A-243(A), Road No.6, V.K.I. Area, Jaipur (INDIA)

Phone : +91-141-4157777, Fax No. +91-141-4157766

W- www.leharfootwear.com, E- info@leharfootwear.com

CIN No. : L19201RJ1994PLC008196

ISO 9001 QMS  
ISO 14001 EMS  
ISO 18001 OHSAS  
REGISTERED FIRM



IWE LR Evawave ISTUDENT PU BLISS + GETHO RELAX  
Choice of Your Feet